
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ
від 09.02.2022..№448-20/2022
смт. Перегінське 9

Про затвердження проектно- 
кошторисної документації 
Перегінської селищної ради

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженого Постановою КМУ від 11.05.2011 року № 560, керуючись п. 42 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на проекти:
1.1. «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Січових Стрільців (від 

могили Січовим стрільцям до вул. Шевченка) в смт Перегінське 
Перегінської селищної ради Калуського району Івано-Франківської 
області» із загальною кошторисною вартістю в сумі 1 275 170, 00 грн.

1.2. «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Велика (від 
домогосподарства Сорочак М. М.) в смт Перегінське Перегінської селищної 
ради Калуського району Івано-Франківської області» із загальною 
кошторисною вартістю в сумі 300 000,00 грн.

1.3. «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Коцюбинського (від буд. 
№ 83) в смт Перегінське Перегінської селищної ради Калуського району 
Івано-Франківської області» із загальною кошторисною вартістю в сумі 265 
758,00 грн.

1.4. «Капітальний ремонт футбольного поля в с. Ясень Перегінської селищної 
ради Калуського району Івано-Франківської області» із загальною 
кошторисною вартістю в сумі 291 924,00 грн.

1.5. «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Т. Шевченка (від буд. №
82) в с. Закерничне Перегінської селищної ради Калуського району Івано- 
Франківської області» із загальною кошторисною вартістю в сумі 
З 020 972,00 грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань промисловості, 
підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства 
(М. Федірко) та комісію фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Р. Люльчак).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


